ПРОТОКОЛ  № 1-2/2 (216-06-2006)
заседания Единой  комиссии

Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»
  г. Реутов                                                                                                                           « 12 »  января  2007г

        Повестка дня: Проведение процедуры рассмотрения  конкурсной заявки на участие в открытом конкурсе МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленном распоряжением от 30.11.2006г № 35-р.

        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова» Лакунин К.Ю.

Представители участников размещения заказа на заседании Единой комиссии не присутствовали.

        Наименование предмета конкурса:

        Лот № 2: Закупка и доставка питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин

        Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 48 (560) от 08 декабря 2006г.

        Информация о конкурсе размещена также на официальном сайте www.reutov.net
        Начальная цена контракта: 1 512 000,00 рублей

        Источник финансирования: местный бюджет.

        Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на закупку и доставку  питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин имела место 10 января 2007 года по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал.

        На процедуру рассмотрения были представлены заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование  участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	1.
	 Общество с ограниченной ответственностью

«ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»
	юр.адрес: Россия, 101000, г. Москва, Новая Площадь, д. 3/4, подъезд 2, факт. Адрес: 121069, г. Москва, Хлебный переулок, д. 6, помещение 1.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТК Спика 2000»

	юр. Адрес: 127055 г.Москва, ул.Новослободская, д. 50/1, стр. 1а, факт. Адрес: 109428 г.Москва, 1-ый Институтский пр-д, д.1.

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мол-Ман»
	юр.адрес: М.О. г.Мытищи, ул. Юбилейная, д.11-3-29, факт.адрес: 141008, М.О., г.Мытищи, ул. Красный поселок, д.2а.

       Единая комиссия рассмотрела указанные заявки на участие в конкурсе в порядке, установленном статьей 27 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

При рассмотрении заявок на участие в конкурсе получены следующие результаты:

	№ п/п
	Наименование участника
	Соответствие  участника требованиям конкурса
	Соответствие Заявки на участие в конкурсе требованиям, установленным  конкурсной документацией
	Цена за единицу продукции, руб.

	1
	 ООО «ЭНФАГРУПП НУТРИШИНАЛ»
	соответствует
	соответствует
	118,75

	2
	ООО «ТК Спика 2000»

	соответствует
	соответствует
	87,89

	3
	ООО  «Мол-Ман»
	соответствует
	соответствует
	95,20

        Решение Единой комиссии:

       Допустить к участию в открытом конкурсе на закупку и доставку  питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин и признать участниками конкурса:

1.   Общество с ограниченной ответственностью « ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ», юр.адрес: Россия, 101000, г. Москва, Новая Площадь, д. 3/4, подъезд 2, факт. Адрес: 121069, г. Москва, Хлебный переулок,

д. 6, помещение 1, т.к. участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ТК Спика 2000», юр. Адрес: 127055 г.Москва, ул.Новослободская, д. 50/1, стр. 1а, факт. Адрес: 109428 г.Москва, 1-ый Институтский пр-д, д.1, т.к. участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Мол-Ман», юр.адрес: М.О. г.Мытищи, ул. Юбилейная, д.11-3-29, факт.адрес: 141008, М.О., г.Мытищи, ул. Красный поселок, д.2а, т.к. участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

       Единая комиссия подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.

Председатель Единой комиссии:                                                                                       Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                                   Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:

                            Свитко Д.Р.

                                                                                                                                                Дудин В.А.

                                                                                                                                                Сальникова С.В.

                                                                                                                                                Солодовникова Г.Ф.

                                         Садкова М.В.

От имени муниципального заказчика:

Главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»                                                                                   Лакунин К.Ю.

1